МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

07.09.2021 № 795/ОД

Об изменении состава
Ученого совета Юридического
института ТГУ

В соответствии с п. 2.1 Положения об ученом совете факультета (института)
Томского государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Андрееву Ольгу Ивановну председателем Ученого совета
Юридического института Томского государственного университета в связи с
назначением на должность директора Юридического института Томского
государственного университета.

Ректор Э.В. Галажинский

Е.В. Валиуллина
785-185